

Baker Tilly Corporate Finance P/S

Poul Bundgaards Vej 1, 1. sal, 2500 Valby
CVR-nr. 40073310

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Povl Henrik Sadolin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Baker Tilly Corporate Finance P/S Poul Bundgaards Vej 1, 1 2500 Valby |
| CVR-nr. | 40073310 |
| Stiftelsesdato | 5. december 2018 |
| Regnskabsår | 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Bestyrelse | Henrik Sadolin Jørgensen Thomas Clausen Helle Brandt Møller |
| Direktion | Gert Michael Mortensen |
| Revisor | Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted |
| CVR-nr. | 31824559 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med corporate rådgivning, herunder ved formidling af køb, salg og finansiering af danske virksomheder og afledt virksomhed som knytter sig dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -847.613, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 398.447, og en egenkapital på kr. -347.613.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Som følge af lavere aktivitet end forventet, har selskabet tabt kapitalen i regnskabsåret. Kapitalen forventes retableret ved overskudsgivende aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.575.046 | 6.781.393 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.454.300 | -3.921.750 |
| Driftsresultat | | -879.254 | 2.859.643 |
| Andre finansielle indtægter | | 32.865 | 270.461 |
| Finansielle omkostninger | | -1.224 | -8.423 |
| Resultat før skat | | -847.613 | 3.121.681 |
| Årets resultat | | -847.613 | 3.121.681 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 3.121.681 |
| Overført resultat | | -847.613 | 0 |
| Resultatdisponering | | -847.613 | 3.121.681 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 3.734.522 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 160.567 |
| Andre tilgodehavender | | 201.394 | 271.522 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.791 | 23.935 |
| Tilgodehavender | | 203.185 | 4.190.546 |
| Likvide beholdninger | | 195.262 | 2.295.263 |
| Omsætningsaktiver | | 398.447 | 6.485.809 |
| Aktiver | | 398.447 | 6.485.809 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -847.613 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 3.121.681 |
| Egenkapital | | -347.613 | 3.621.681 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.125 | 138.429 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 191.989 | 0 |
| Anden gæld | | 525.946 | 2.725.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 746.060 | 2.864.128 |
| Gældsforpligtelser | | 746.060 | 2.864.128 |
| Passiver | | 398.447 | 6.485.809 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 0 | 3.121.681 | 3.621.681 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -3.121.681 | -3.121.681 |
| Årets resultat | 0 | -847.613 | 0 | -847.613 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 500.000 | -847.613 | 0 | -347.613 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.342.433 | 3.847.054 |
| Pensioner | 70.146 | 21.240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.319 | 13.126 |
| Andre personaleomkostninger | 19.402 | 40.330 |
| | 2.454.300 | 3.921.750 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>2</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
